UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

Số:             /TM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng       năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Quý cơ quan, Dịch vụ, Công ty Tổ chức sự kiện.

Hiện nay, Sở Y tế chúng tôi đang triển khai thực hiện tuyên truyền về

Phòng chống tác hại của thuốc lá với hình thức tổ chức Lễ mít tinh hưởng ứng

Ngày Thế giới không thuốc lá và Tuần lễ quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2025

như sau:

1. Tổ chức lễ Mít tinh, diễu hành.

2. Thời gian thực hiện: 1 buổi, tháng 5/2025

Để có cơ sở chọn nhà thầu, thực hiện tuyên truyền về Phòng chống tác hại

của thuốc lá với hình thức tổ chức Lễ mít tinh hưởng ứng Ngày Thế giới không

thuốc lá và Tuần lễ quốc gia không thuốc lá 25-31/5/2025, Sở Y tế Tây Ninh đề

nghị quý cơ quan, dịch vụ, công ty tổ chức sự kiện nào có khả năng đáp ứng nhu

cầu và cung cấp cho Sở Y tế chúng tôi Bảng báo giá tuyên truyền trên theo phụ

lục chi tiết kèm theo.

Mục đích báo giá: Làm cơ sở chọn nhà thầu, thực hiện tuyên truyền.

Thời gian nhận báo giá: Trước ngày 25/4/2025 (Thứ    ) (Lưu ý: báo giá

gửi bản chính, bằng tiếng việt có đầy đủ chữ ký và dấu đỏ)

Báo giá được đăng tải trên website: https://soyte.tayninh.gov.vn (bản pdf

và bản word).

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Kế hoạch tài chính và phòng Nghiệp vụ, Sở

Y tế tỉnh Tây Ninh, địa chỉ: số 22, đường Lê Lợi, phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh, điện thoại liên hệ: 0389.862.095

Trân trọng cảm ơn./.

           Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đăng website SYT;
- LĐ SYT (b/c);

- LĐ phòng NV, KHTC (b/c);

- Lưu: Vp, NV. Bs Trang

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phụ lục

DANH MỤC TUYÊN TRUYỀN

(Đính kèm công văn số          /TM-SYT, ngày      tháng      năm 2025)

STT Tên hàng hóa Đơn vị

tính

Số lượng Báo giá Thành

tiền

Quy cách

1
Lắp đặt sân khấu ngoài trời  Lần 01

Chân sắt, mặt sàn bằng ván, lót thảm,

có váy phủ chân sân khấu, 3 bậc tam

cấp lên sân khấu, mặt sàn ngang

12m, chiều rộng 5m, cao 0,6m

2

Banner sân khấu Cái 01

Kích thước 12m x 3m, chất liệu in

màu trên bạt hiflex, khung sắt

3 Thuê thiết bị âm thanh Bộ 01

06 Loa 800 w, 02 Loa sân khấu (2

bass 1tez), 03 loa công suất 5000 w,

04 Micro không dây, 01 mic 12 lines,

02 amplifier 6000, 01 Hệ thống xử lý

tín hiệu equalizer/ crossover, 01 Hệ

thống xử lý tín hiệu, dây dắc phụ

kiện âm thanh, Kĩ thuật âm thanh lắp

đặt và điều chỉnh thiết bị loa đài.

4 Hoa tươi để bàn đại biểu Bát 10

5 Hoa tươi để bục phát biểu Lẵng 01

6 Thuê bàn đại biểu phủ khăn Cái 10

7 Thuê ghế tựa inox Cái 250

8 Băng zôn treo  tại địa điểm mít tinh

có thông điệp về PCTH thuốc lá
Cái 04

 Chất liệu in màu trên bạt hiflex, kích

thước 0,8m x 12m

9 Pano gắn trên xe ô tô diễu hành

có thông điệp về PCTH thuốc lá
Cái 06

 Chất liệu in màu trên bạt hiflex,

kích thước 2m x 2,47m, khung sắt

10 In cờ chuối có thông điệp về

PCTH thuốc lá,
Cái 100

 Chất liệu in màu trên bạt hiflex,

kích thước 50cm x 80 cm

11 Phướn treo dọc trên các trục

đường chính có thông điệp về

PCTH thuốc lá,

Cái 100

 Chất liệu in màu trên bạt hiflex,

khung sắt, kích thước 1m x 2,2m,

gồm công treo tháo dỡ.

12 Thuê xe ô tô tải 1 tấn  đi diễu

hành, tuyên truyền cổ động
Xe 02   Quãng đường dự kiến 30km

13 Ảnh tư liệu Cái 10

14 Nước uống đại biểu, người tham

gia mít tinh và tuyên truyền lưu

động

Suất 250

Tổng cộng 14 khoản

Số tiền bằng chữ:

Ghi chú: Giá phải bao gồm thuế và các chi phí liên quan nếu có

		2025-04-21T08:10:50+0000
	Not specified

		2025-04-22T08:15:24+0000
	Not specified

		2025-04-22T08:15:25+0000
	Not specified

		2025-04-22T08:15:26+0000
	Not specified

		2025-04-22T08:15:27+0000
	Not specified